平成　　年　　月　　日

講義室一時使用願
国際公共政策研究科長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用責任者（教員）　　　　　　　　　印

　　　院生代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者連絡先

下記のとおり一時使用いたしたいので、ご許可願います。
記
	使　用　日　時
	講　義　室　名
	使用目的（行事内容）
	参加

人数

	平成　　年　　月　　日（　　）
時　　分　～　　時　　分
	演習室（Ａ　Ｂ　Ｃ）

講義ｼｱﾀｰ　　ﾏﾙﾁﾒﾃﾞｨｱ

	平成　　年　　月　　日（　　）
時　　分　～　　時　　分
	演習室（Ａ　Ｂ　Ｃ）

講義ｼｱﾀｰ　　ﾏﾙﾁﾒﾃﾞｨｱ

	平成　　年　　月　　日（　　）
時　　分　～　　時　　分
	演習室（Ａ　Ｂ　Ｃ）

講義ｼｱﾀｰ　　ﾏﾙﾁﾒﾃﾞｨｱ

	平成　　年　　月　　日（　　）
時　　分　～　　時　　分
	演習室（Ａ　Ｂ　Ｃ）

講義ｼｱﾀｰ　　ﾏﾙﾁﾒﾃﾞｨｱ

＜備考＞
· OSIPPホームページ【Daily OSIPP】→【講義室使用状況】のページにて予約状況確認可能です。